

Таблица 2

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1. Первичное сосудистое отделение № 21/1. Неврологическое отделение для больных с острыми нарушениями мозгового кровообращения																									
22	Старшая медицинская сестра												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
162	Младшая медицинская сестра по уходу за больными		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет		
2. Кардиологическое отделение																									
30	Старшая медицинская сестра												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
3. Акушерское отделение																									
63	Акушерка	2	3.2							2			2	2	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет		
64	Акушерка	2	3.2							2			2	2	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет		
65	Врач-неонатолог	2	3.2							2			2	2	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет		
66	Медицинская сестра	2	3.2							2			2	3.1	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет		
68	Санитар		3.2											3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет		
69	Санитар		3.2											3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет		
383	Заведующий акушерским отделением - врач-акушер-гинеколог		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет		
384	Старшая акушерка												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
385	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2							2			2	2	3.1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет		
4. Гинекологическое отделение																									
109	Старшая медицинская сестра												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
5. Хирургическое отделение																									

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
120	Старшая медицинская сестра												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6. Отделение общей терапии																							
39	Старшая медицинская сестра												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7. Инфекционное отделение																							
72	Старшая медицинская сестра												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Врач-инфекционист	2	3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
75	Медицинская сестра палатная	2	3.2										2	3.1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
76	Медицинская сестра палатная	2	3.2										2	3.1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
79	Санитар		3.2											3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
80	Санитар		3.2											3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
81	Санитар		3.2											3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
8. Педиатрическое отделение																							
9	Старшая медицинская сестра												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9. Отделение анестезиологии-реанимации с палатами реанимации и интенсивной терапии																							
50	Старшая медицинская сестра												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10. Приемное отделение																							
135	Старшая медицинская сестра												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13. Поликлиника № 1113.1. Общее руководство																							
144	Заведующий поликлиникой - врач-педиатр												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
145	Старшая медицинская сестра												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13. Поликлиника № 1113.2. Терапевтическое отделение поликлиники																							
147	Заведующий терапевтическим отделением - врач-терапевт												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
148	Старшая медицинская сестра												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13. Поликлиника № 1113.2. Терапевтическое отделение поликлиники\13.2.3. Кабинет неотложной медицинской помощи																							
386	Старший фельдшер												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
387	Медицинская сестра		3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
13. Поликлиника № 1113.3. Офтальмологический кабинет																							
388	Фельдшер		3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
13. Поликлиника № 1113.8. Инфекционный кабинет																							
389	Врач-инфекционист	2	3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
390	Медицинская сестра	2	3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
13. Поликлиника № 1113.11. Кабинет медицинской профилактики																							
391	Старший фельдшер												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
392	Администратор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13. Поликлиника № 1113.12. Отделение иммунопрофилактики																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
48	Медицинская сестра	2	3.1										2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
13. Поликлиника № 113.12. Отделение иммунопрофилактики																							
393	Медицинская сестра	2	3.1										2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
13. Поликлиника № 113.14. Женская консультация																							
191	Старшая акушерка	2	3.2										2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
13. Поликлиника № 113.15. Дневной стационар терапевтический																							
57	Старшая медицинская сестра												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13. Поликлиника № 113.17. Дневной стационар дерматовенерологический																							
199	Врач-дерматовенеролог	2	3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
200	Медицинская сестра процедур-ной	2	3.2										2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
13. Поликлиника № 113.18. Кабинет функциональной диагностики																							
138	Медицинская сестра	2	3.2							2			2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
139	Врач функциональной диагно-стики		3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
202	Врач функциональной диагно-стики		3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
203	Врач функциональной диагно-стики		3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
204	Медицинская сестра	2	3.2							2			2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
205	Медицинская сестра	2	3.2							2			2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
394	Врач функциональной диагно-стики		3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
395	Врач функциональной диагно-стики		3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
396	Врач функциональной диагно-стики		3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
397	Врач функциональной диагно-стики		3.2	*									2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
398	Медицинская сестра	2	3.2							2			2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
399	Медицинская сестра	2	3.2							2			2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
400	Администратор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13. Поликлиника № 113.21. Психиатрический кабинет																							
206	Врач-психиатр	2	3.2										2	1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
207	Медицинская сестра	2	3.2										2	1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
401	Заведующий психиатрическим кабинетом - врач-психиатр												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13. Поликлиника № 113.25. Кабинет плановой госпитализации																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
402	Медицинская сестра		3.1										2	2	1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
14. Поликлиника №2 (с. Тогур Колпашевского района)\14.1. Общее руководство																							
60	Старшая медицинская сестра												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14. Поликлиника №2 (с. Тогур Колпашевского района)\14.2. Терапевтическое отделение																							
61	Врач-терапевт участковый		3.2										2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
62	Медицинская сестра участковая		3.2										2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
14. Поликлиника №2 (с. Тогур Колпашевского района)\14.14. СПИД-лаборатория																							
179	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3										2	2	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
180	Фельдшер-лаборант	2	3.3										2	2	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
181	Лаборант	2	3.3										2	2	1	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
183	Санитар		3.3											3.1		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
15. Детская поликлиника\15.1. Общее руководство																							
1	Заведующий поликлиникой - врач-педиатр												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Старшая медицинская сестра												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15. Детская поликлиника\15.2.2. Кабинет доврачебного приема																							
3	Фельдшер		3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
15. Детская поликлиника\15.2.3. Неврологический кабинет																							
10	Медицинская сестра		3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
87	Врач-невролог		3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
15. Детская поликлиника\15.2.5. Хирургический кабинет																							
53	Медицинская сестра	2	3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
54	Врач-детский хирург	2	3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
15. Детская поликлиника\15.2.6. Офтальмологический кабинет																							
37	Медицинская сестра		3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
38	Врач-офтальмолог		3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
15. Детская поликлиника\15.2.7. Оториноларингологический кабинет																							
36	Медицинская сестра	2	3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
403	Врач-оториноларинголог	2	3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
15. Детская поликлиника\15.2.8. Процедурный кабинет																							
52	Медицинская сестра процедурной	2	3.2										2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
15. Детская поликлиника\15.4. Отделение организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях																							
12	Старшая медицинская сестра												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15. Детская поликлиника\15.4. Отделение организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях\15.4.1. Кабинет организации медицинской помощи несовершеннолетним в образовательных организациях среднего полного (общего) и среднего профессионального образования																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
17. Отделение лучевой диагностики\17.1. Рентгенологический кабинет																							
111	Врач-рентгенолог		3.2								2		2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
112	Врач-рентгенолог		3.2								2		2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
113	Врач-рентгенолог		3.2								2		2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
114	Рентгенолаборант		3.2								2		2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
115	Рентгенолаборант		3.2								2		2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
116	Рентгенолаборант		3.2								2		2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
117	Рентгенолаборант		3.2								2		2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
159	Заведующий отделением лучевой диагностики - врач-рентгенолог												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

17. Отделение лучевой диагностики\17.2. Кабинет ультразвуковой диагностики																							
105	Врач ультразвуковой диагностики		3.2								2		2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
106	Врач ультразвуковой диагностики		3.2								2		2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
107	Врач ультразвуковой диагностики		3.2								2		2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
108	Медицинская сестра		3.1										2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
110	Медицинская сестра		3.1										2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
413	Врач ультразвуковой диагностики		3.2								2		2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
414	Врач ультразвуковой диагностики		3.2								2		2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
415	Врач ультразвуковой диагностики		3.2								2		2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
416	Врач ультразвуковой диагностики		3.2								2		2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
417	Медицинская сестра		3.1										2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
418	Медицинская сестра		3.1										2	1	1	3.1	3.1	да	да	нет	да	нет	нет
419	Медицинская сестра		3.1										2	1	1	3.1	3.1	да	да	нет	да	нет	нет
420	Медицинская сестра		3.1										2	1	1	3.1	3.1	да	да	нет	да	нет	нет
421	Медицинская сестра		3.1										2	1	1	3.1	3.1	да	да	нет	да	нет	нет
18. Отделение восстановительного лечения																							
29	Заведующий отделением восстановительного лечения - врач-физиотерапевт		3.2										2	1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
34	Медицинская сестра по массажу		3.2										2	3.1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет

1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	жу																							
35	Медицинская сестра по масса-жу			3.2										2	3.1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
422	Медицинская сестра по масса-жу			3.2										2	3.1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
423	Медицинская сестра по масса-жу			3.2										2	3.1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
424	Медицинская сестра по масса-жу			3.2										2	3.1	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
23. Отделение скорой медицинской помощи																								
84	Старший фельдшер													2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25. Аптека																								
93	Заведующий аптекой - прови-зор-технолог													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96	Фармацевт													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30. Административный отдел																								
137	Делопроизводитель													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31. Организационно-методический отдел																								
425	Оператор ввода статистической информации													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
426	Оператор ввода статистической информации													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
427	Оператор ввода статистической информации													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
428	Оператор ввода статистической информации													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
429	Оператор ввода статистической информации													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
430	Оператор ввода статистической информации													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
431	Оператор ввода статистической информации													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35. Отделение санитарного обслуживания\35.2. Прачечная																								
186	Оператор стиральных машин			2									2		3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
187	Оператор стиральных машин			2									2		3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
432	Оператор стиральных машин			2									2		3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
433	Оператор стиральных машин			2									2		3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
434	Оператор стиральных машин			2									2		3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
36. Хозяйственный отдел																							
128	Электрогазосварщик	3.1		2	2				2	2				3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
130	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 4 разряда	2			2				2					3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
131	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 4 разряда	2			2				2					3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
132	Слесарь-сантехник 4 разряда	2		2	2				2					3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
133	Слесарь-сантехник 4 разряда	2		2	2				2					3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
37. Отдел информационных технологий и защиты информации																							
435	Администратор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42. Врачебная амбулатория с. Чажемто\42.1. Общее руководство																							
156	Заведующий врачебной амбулаторией с. Чажемто - врач-педиатр												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
157	Старшая медицинская сестра												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42. Врачебная амбулатория с. Чажемто\42.6. Педиатрический кабинет																							
41	Врач-педиатр участковый		3.2										2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
42	Медицинская сестра участковая		3.2										2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
42. Врачебная амбулатория с. Чажемто\42.9. Процедурный кабинет																							
160	Медицинская сестра процедурной	2	3.2										2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
42. Врачебная амбулатория с. Чажемто\42.10. Физиотерапевтический кабинет																							
165	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2							2			2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
47. Фельдшерско-акушерский пункт п. Куржино																							
436	Истонник	2			2							2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63. Регистратура																							
161	Администратор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66. Врачебная амбулатория г. Колпашево\66.1. Общее руководство																							
437	Заведующий врачебной амбулаторией - врач-терапевт												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
438	Старшая медицинская сестра												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач
(должность)
(подпись)

Дьякина Наталья Викторовна
(ФИО)

24.05.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда
(должность)

Матвеевко Лидия Викторовна
(ФИО)

24.05.2023
(дата)

Заместитель главного врача по
медицинской части
(должность)

Усынина Светлана Михайловна
(ФИО)

24.05.2023
(дата)

Заместитель главного врача по
экономическим вопросам
(должность)

Новикова Людмила Игоревна
(ФИО)

24.05.2023
(дата)

Начальник отдела кадров
(должность)

Шипунова Анна Евгеньевна
(ФИО)

24.05.2023
(дата)

Начальник юридического отдела
(должность)

Старостина Наталья Валерьевна
(ФИО)

24.05.2023
(дата)

Председатель профсоюзного комитета
(должность)

Семикова Ольга Владимировна
(ФИО)

24.05.2023
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5690
(№ в реестре экспертов)
(подпись)

Пунцыков Андрей Александрович
(ФИО)

20.04.2023
(дата)